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  LĪVĀNOS 

 

2018.gada ___.oktobrī 
                                                                               

Atklāta konkursa “ Baznīcas ielas pārbūve” (iepirkuma identifikācijas Nr. LND 

2018/23, (turpmāk – atklāts konkurss) organizēšanai pilnvarotā iepirkuma komisija 

informē, ka ir saņēmusi ieinteresēto pretendentu jautājumus par atklāta konkursa 

nolikumu/tehnisko specifikāciju un sniedz atbildes uz tajās uzdotajiem jautājumiem: 

 
1.Jautājums: 

Atklāta konkursa darbu daudzumu saraksta EXCEL formāta faila “BA” lokālājā tāmē Nr.2-1 

“Ceļi un laukumi” pozīcijā Nr.107 “Esoša krustojuma spoguļa demontāža, uzglabāšana un 

uzstādīšana pēc būvdarbu pabeigšanas, ieskaitot jaunus stiprinājumus (precizējams objektā 

darba gaitā)” nav norādīts veicamais darba daudzums. Lūdzam Pasūtītāju sniegt precizējumu, 

vai par šo pozīciju ir nepieciešams iesniegt cenu piedāvājumu. 

Atbilde:  

Par šo pozīciju piedāvājums nav jāsniedz, Pasūtītājs pats veikt spoguļa demontāžu 

un uzstādīšanu.  

2.Jautājums: 

Atklāta konkursa darbu daudzumu saraksta EXCEL formāta faila “BA” lokālājā tāmē Nr.2-1 

“Ceļi un laukumi” pozīcijā Nr.19 “Brauktuves asfaltbetona seguma demontāža paredzot 

frēzēšana hvid=8,0-10,0 cm transports uz Pasūtītāja norādītu atbērtni” norādīts, ka paredzēts 

demontēto materiālu jātransportē uz Pasūtītāja norādīto atbērtni. Lūdzam Pasūtītāju sniegt 

precizējumu, cik km attālumā no objekta atradīsies pasūtītāja atbērtne. 

Atbilde: 

Precizējam, ka atgūtie materiāli jātransportē līdz 10km attālumam. 

3.Jautājums: 

3) Atklāta konkursa būvprojekta LKT daļas darbu apjomos 18.pozīcijā norādīts: “Akas vāks ≥ 

DN600, 400 kN (asfaltsegumā - VIATOP peldošā tipa, no kaļamā ķeta, slēdzams)”, bet 

plastmasas aku rasējumā LKT-8: “Peldoša tipa ķeta rāmis ar vāku DN500, 400 kN”. 

Pretendentam jāpiedāvā darbu apjomos norādītie aku vāki ≥ DN600, 400 kN, bet tādā 
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gadījumā akas D560/500 jāmaina pret akām DN600 bez teleskopa. Lūdzam Pasūtītāju sniegt 

precizējumu, vai pretendents drīkst piedāvāt D560/500 akas ar vāku DN500, 400kN, kas 

iekļauts akas ražotāja komplektācijā. 

Atbilde: 

LKT daļā ir paredzētas DN560/500 akas, komplektā ar akas vāku DN500, 400kN, 

(asfaltsegumā - VIATOP peldošā tipa, no kaļamā ķeta, slēdzams ar PEWEPREN tipa 

blīvējumu, vai analogu) 

 

4.Jautājums 

 

Atbilde:  

LED ielu apgaismojumam jāveic pieslēgšana pie pilsētas sistēmas, no kuras tam 

notiek automātiskā dimēšana, kā arī tas pēc savas būtības ir pilnībā atšķirīgs. LED 

lukturis sastāv no vairākiem vadības blokiem. 

5.Jautājums 

Baznīcas ielas pārbūves iepirkuma nolikumā ir noteikts, ka viens no vērtējamajiem kritērijiem 

ir apgaismojuma energoefektivitāte. Kritērijā punktus piešķir par zemāku enerģijas patēriņu, 

kā tas noteikts MK noteikumos un būvprojektā. Vēlamies uzsvērt, ka būvprojekta ELT sadaļā ir 

noteikts, ka jāizmanto: 

41 
Ielu gaismeklis VIZULO Stork Little Brother 50 32LEDs 

SRL050740L04B032SNDG1_o60_Bin-N4 
kompl. 29 

kas ir pamatots ar apgaismojuma aprēķinu. Savukārt nolikumam pievienotajā darbu 

daudzumu sarakstā ir norādīts, ka jāizmanto: 

186 līg.cena Ielu gaismeklis 1x103W Italo 1 STW IP66 kompl. 29 

kura izmantošana nav ne ar ko pamatota. 

Būvprojektā jau ir noteikts, ka apgaismes ķermeņi ir LED tehnoloģijas – tātad energoefektīvi 

un samazinot to jaudu (W), samazināsies arī izstarotās gaismas apjoms. Lai cik absurdi 

neliktos, saskaņā ar nolikuma 19.4.2.punkta redakciju, visvairāk punktus saņems piedāvājums, 

kurā iekļauti visvājākie apgaismes ķermeņi. Iespējams, ka maksimālo punktu skaitu iegūs 

pretendents, kurš apņemsies piegādāt apgaismes ķermeņus ar jaudu 1W, kas apspīd tikai paši 

sevi.  



Lūdzu izvērtēt šāda kritērija lietderību esošajā redakcijā, ņemot vērā, ka projekts jau nosaka 

kādi gaismekļi ar kādu jaudu ir jāuzstāda – un uzstādot gaismekļus ar mazāku jaudu 

(patēriņu), samazināsies izgaismojuma kvalitāte. Izgaismojuma kvalitātes rādītājus ir noteicis 

projektētājs un tos nevarētu mainīt bez attiecīgām projekta izmaiņām 

Atbilde: 

Nolikuma 19.10. punktā (zem saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles 

kritēriju tabulas ) ir norādīts, ka  

* LED lampām/prožektoriem jāatbilst MK 2017.gada 20.jūnija noteikumu nr.353 

"Prasības zaļajam publiskajam iepirkumam un to piemērošanas kārtība" 1. 

pielikuma 7.1. punkta un būvprojekta prasībām. Ja pretendents piedāvā LED 

lampas/prožektorus ar augstāku energoefektivitāti nekā tas ir noteikts augstāk 

minētajos Ministru kabineta noteikumos un būvprojektā, tas saņem papildus 

punktus. 

 

 
 


